

ADOC Responses to Questions for RFP 2019-02
PREA Auditor Services

1. Is this a multi or single vendor award?

RESPONSE: Single vendor award.

2. Will the \$60,000 Performance Guarantee mentioned in section 1.6 be waived?

RESPONSE: The ADOC will not waive a Performance Guarantee Requirement. The ADOC reserves the right to negotiate the terms of a Performance Guarantee with the Selected Vendor that will satisfactorily protect the interests of the State in the event of failure of Selected Vendor to perform that is proportionate to the overall cost of the resulting contract.